Ректору
Богушу Вадиму Анатольевичу

студента ______ ступени образования

бюджетной /платной формы обучения

специальности______________________

группы_____________________________

___________________________________

ФИО студента в родительном падеже
моб.телефон________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить меня из числа студентов БГУИР в связи с переводом в______________________ (название УВО) с________________ (дата отчисления).

Прилагаю: письмо о согласии на перевод от___________ №___________.
Прошу расторгнуть договор от _________________№ ________________.
Студент

__________20__г.
___________________

Согласовано:
Декан ФИК
С.В.Дробот
_______20__

Заведующий кафедрой
___________

_______20__

Бухгалтерия

___________

_______20__

Библиотека

___________

_______20__

Военно-учетный стол

___________

_______20__